
 
 

UCHWAŁA NR LV/668/23 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 260.477,41 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 182.085.049,75 złotych, z czego: 

1) 171.732.129,86 złotych – to dochody bieżące, 

2)  10.352.919,89 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 260.477,41 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.101.463,36 złotych, z czego: 

1) 183.810.412,01 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  16.291.051,35  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 25.633.863,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, celowe, 
w wysokości 134.595,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 1.071.885,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 361.905,36 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje na pomoc finansową, celowe, w wysokości 285.183,96 złotych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5583



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5583



Załącznik Nr 1

Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

710 Działalność usługowa 3 464 273,46 0,00 227 737,41 3 236 536,05

71095 Pozostała działalność 480 428,46 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

47 366,46 0,00 22 852,56 24 513,90

227 737,41 252 691,05

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

347 791,10 0,00 139 422,95 208 368,15

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

56 574,83 0,00 56 574,83 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 887,07 0,00 8 887,07 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 551 861,65 32 760,00 0,00 3 584 621,65

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 823 329,00 32 760,00 0,00 856 089,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 32 760,00 0,00 32 940,00

852 Pomoc społeczna 4 968 884,89 0,00 110 000,00 4 858 884,89

85295 Pozostała działalność 1 022 074,89 0,00 110 000,00 912 074,89

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorząduterytorialnego

944 294,99 0,00 101 629,00 842 665,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5583



Plan po zmianach

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

77 779,90 0,00 8 371,00 69 408,90

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 972 168,67 44 500,00 0,00 2 016 668,67

85395 Pozostała działalność 470 753,97 44 500,00 0,00 515 253,97

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

455 203,48 44 500,00 0,00 499 703,48

182 345 527,16 77 260,00RAZEM DOCHODY 337 737,41 182 085 049,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5583



Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

710 Działalność usługowa

Dochody bieżące 3 356 811,56 0,00 162 275,51 3 194 536,05

Dochody majątkowe 107 461,90 0,00 65 461,90 42 000,00

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
395 157,56 0,00 162 275,51 232 882,05

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
65 461,90 0,00 65 461,90 0,00

Pozostałe dochody 408 409,00 32 760,00 0,00 441 169,00

Dochody bieżące 1 511 861,65 32 760,00 0,00 1 544 621,65

w tym:

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 968 884,89 0,00 110 000,00

912 074,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4 858 884,89

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 022 074,89 0,00 110 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
470 753,97 44 500,00 0,00

Dochody bieżące 1 972 168,67 44 500,00 0,00 2 016 668,67

w tym:

515 253,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5583



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 171 927 145,37 77 260,00 272 275,51 171 732 129,86

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 875 509,00 0,00 0,00 875 509,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 14 237 600,96 0,00 0,00 14 237 600,96

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  356 854,00 0,00 0,00 356 854,00

Dotacje na podstawie porozumień z JST 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Subwencje 99 670 999,00 0,00 0,00 99 670 999,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 185 546,30 44 500,00 272 275,51 1 957 770,79

Pozostałe dochody 25 233 964,65 32 760,00 0,00 25 266 724,65

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 310 073,00 0,00 0,00 28 310 073,00

Dochody majątkowe 10 418 381,79 0,00 65 461,90 10 352 919,89

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 050 598,46 0,00 0,00 1 050 598,46

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 43 100,00 0,00 0,00 43 100,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 54 300,00 0,00 0,00 54 300,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
65 461,90 0,00 65 461,90 0,00

Dochody ze sprzedaży majątku 512 453,50 0,00 0,00 512 453,50

Pozostałe dochody 951 066,39 0,00 0,00 951 066,39

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 8 750 000,00 0,00 0,00 8 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5583



Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 2

Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

0,00 13 303 459,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 601 059,28 450 000,00

600 Transport i łączność 12 853 459,28 450 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 480 780,00 450 000,00 0,00 8 930 780,00

0,00 13 051 059,28

Wydatki majątkowe 8 808 780,00 450 000,00 0,00 9 258 780,00

1 536 186,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 482 359,00 53 827,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 482 359,00 53 827,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 174 359,00 47 377,00 0,00 1 221 736,00

w tym:

1 536 186,00

Wydatki bieżące 1 174 359,00 47 377,00 0,00 1 221 736,00

w tym:

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 000,00 6 450,00 0,00 314 450,00

888 910,00

Wydatki majątkowe 308 000,00 6 450,00 0,00 314 450,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 841 533,00 47 377,00 0,00

4 226 667,71

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 90 714,24 289,54

710 Działalność usługowa 4 363 957,12 122 898,20 260 187,61

wydatki jednostek budżetowych, 2 857 516,00 90 714,24 289,54 2 947 940,70

3 001 858,70

Wydatki bieżące 2 857 516,00 90 714,24 289,54 2 947 940,70

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5583



0,00 2 012 765,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 935 199,00 266,24 289,54 935 175,70

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 922 317,00 90 448,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

418 839,80 3 607,00 166 148,75 256 298,05

Wydatki majątkowe 93 749,32 28 576,96 93 749,32 28 576,96

Wydatki bieżące 449 869,80 3 607,00 166 148,75 287 328,05

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
93 749,32 28 576,96 93 749,32 28 576,96

0,00 28 576,96 0,00 28 576,96

w tym:

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 749,32 0,00 93 749,32 0,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

17 257 726,44 368 970,00 0,00 17 626 696,44

75020 Starostwa powiatowe

750 Administracja publiczna

71095 Pozostała działalność 543 619,12 32 183,96 259 898,07 315 905,01

14 328 785,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 890 029,24 368 970,00 0,00

14 765 575,24 368 970,00 0,00 15 134 545,24

Wydatki bieżące 13 959 815,24 368 970,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 966 223,00 15 000,00 0,00 10 981 223,00

14 258 999,24

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 070 451,00 368 970,00 0,00 11 439 421,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2 160 975,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 264 599,00 0,00 1 816 979,00

758 Różne rozliczenia 3 977 954,00 0,00 1 816 979,00

1 447 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5583



Wydatki bieżące 3 264 599,00 0,00 1 816 979,00

1 816 979,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 447 620,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 264 599,00 0,00 1 816 979,00 1 447 620,00

1 447 620,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 264 599,00 0,00

1 440 516,36 98 323 542,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 705 711,70 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 98 650 082,45 1 113 976,36

w tym:

dotacje i subwencje 2 689 913,70 5 100,00 0,00 2 695 013,70

0,00 12 710 811,70

Wydatki bieżące 12 705 711,70 5 100,00 0,00 12 710 811,70

dotacje i subwencje 2 321 037,85 92 000,00 150 000,00

Wydatki bieżące 30 361 877,19 92 000,00 150 000,00 30 303 877,19

w tym:

80115 Technika 30 361 877,19 92 000,00 150 000,00 30 303 877,19

dotacje i subwencje 2 703 891,90 443 000,00 141 000,00

Wydatki bieżące 2 703 891,90 443 000,00 141 000,00 3 005 891,90

w tym:

2 263 037,85

80116 Szkoły policealne 2 703 891,90 443 000,00 141 000,00 3 005 891,90

dotacje i subwencje 842 866,65 15 400,00 55 000,00

Wydatki bieżące 8 670 499,30 15 400,00 55 000,00 8 630 899,30

w tym:

3 005 891,90

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 670 499,30 15 400,00 55 000,00 8 630 899,30

dotacje i subwencje 4 790 302,80 414 000,00 60 000,00 5 144 302,80

Wydatki bieżące 19 887 830,01 414 000,00 60 000,00 20 241 830,01

w tym:

803 266,65

80120 Licea ogólnokształcące 19 887 830,01 414 000,00 60 000,00 20 241 830,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5583



123 151,00 90 000,00 3 032 478,68

Wydatki bieżące 2 999 327,68 123 151,00 90 000,00 3 032 478,68

Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

2 999 327,68

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 79 619,65 21 325,36 21 325,36 79 619,65

w tym:

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
79 619,65 21 325,36 21 325,36 79 619,65

w tym:

dotacje i subwencje 753 667,00 123 151,00 90 000,00 786 818,00

58 294,29

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 619,65 0,00 21 325,36 58 294,29

wydatki jednostek budżetowych, 79 619,65 0,00 21 325,36

dotacje i subwencje 0,00 21 325,36 0,00

Wydatki bieżące 10 031 979,87 0,00 923 191,00 9 108 788,87

w tym:

21 325,36

80195 Pozostała działalność 13 934 979,87 0,00 923 191,00 13 011 788,87

8 472 455,41

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 661 338,95 0,00 923 191,00 2 738 147,95

wydatki jednostek budżetowych, 9 395 646,41 0,00 923 191,00

9 206 899,89 292 735,00 110 000,00 9 389 634,89

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

1 241 309,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 500,00 292 735,00 0,00

1 058 574,89 292 735,00 110 000,00 1 241 309,89

Wydatki bieżące 1 058 574,89 292 735,00 110 000,00

329 235,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5583



wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 750,00 292 735,00 0,00 321 485,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 956 665,14 261 288,00

1 022 074,89 0,00 110 000,00 912 074,89

0,00 1 253 124,88

Wydatki bieżące 991 836,88 261 288,00 0,00 1 253 124,88

0,00 7 217 953,14

85395 Pozostała działalność 991 836,88 261 288,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
911 496,88 44 500,00 0,00 955 996,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 216 788,00 0,00 216 788,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 80 340,00 216 788,00 0,00 297 128,00

w tym:

19 062 179,99

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 277 489,00 40 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 502 879,99 559 300,00 0,00

dotacje i subwencje 252 000,00 40 400,00 0,00 292 400,00

2 317 889,00

Wydatki bieżące 2 277 489,00 40 400,00 0,00 2 317 889,00

w tym:

dotacje i subwencje 112 500,00 37 100,00 0,00 149 600,00

Wydatki bieżące 3 592 680,00 37 100,00 0,00 3 629 780,00

w tym:

85410 Internaty i bursy szkolne 4 543 746,39 237 100,00 0,00 4 780 846,39

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 332 227,10 266 500,00 0,00 3 598 727,10

inwestycje i zakupy inwestycyjne 951 066,39 200 000,00 0,00 1 151 066,39

Wydatki majątkowe 951 066,39 200 000,00 0,00 1 151 066,39

w tym:

Wydatki bieżące 3 332 227,10 266 500,00 0,00 3 598 727,10

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5583



Plan po zmianach

dotacje i subwencje 3 332 227,10 266 500,00 0,00 3 598 727,10

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

dotacje i subwencje 7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

Wydatki bieżące 7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

w tym:

11 555 514,88 129 211,00 0,00 11 684 725,88

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

855 Rodzina

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

4 926 999,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 636 544,00 129 211,00 0,00

4 967 788,00 129 211,00 0,00 5 096 999,00

Wydatki bieżące 4 797 788,00 129 211,00 0,00

4 765 755,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 350 351,00 129 211,00 0,00 3 479 562,00

200 361 940,77 3 367 205,56RAZEM WYDATKI 3 627 682,97 200 101 463,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5583



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

8 930 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

9 508 780,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 480 780,00 450 000,00 0,00

600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe 9 058 780,00 450 000,00 0,00

1 221 736,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 841 533,00 47 377,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 174 359,00 47 377,00 0,00

Wydatki bieżące 1 174 359,00 47 377,00 0,00 1 221 736,00

w tym:

710 Działalność usługowa

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 000,00 6 450,00 0,00 314 450,00

888 910,00

Wydatki majątkowe 308 000,00 6 450,00 0,00 314 450,00

289,54 1 141 262,70

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
418 839,80 3 607,00 166 148,75 256 298,05

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 652 914,00 90 448,00 0,00 2 743 362,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 141 286,00 266,24

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 28 576,96 0,00 28 576,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 667,32 0,00 93 749,32 53 918,00

Wydatki majątkowe 147 667,32 28 576,96 93 749,32 82 494,96

wydatki jednostek budżetowych, 3 794 200,00 90 714,24 289,54 3 884 624,70

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 4 216 289,80 94 321,24 166 438,29 4 144 172,75

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5583



Plan po zmianach

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
93 749,32 28 576,96 93 749,32 28 576,96

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

16 820 936,44

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 683 180,44 368 970,00 0,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 451 966,44 368 970,00 0,00

Wydatki majątkowe 110 500,00 15 000,00 0,00 125 500,00

w tym:

12 071 934,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

16 052 150,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 702 964,00 368 970,00 0,00

Wydatki bieżące 3 977 954,00 0,00 1 816 979,00 2 160 975,00

w tym:

15 000,00

758 Różne rozliczenia

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 0,00

1 942 056,00

801 Oświata i wychowanie

1 942 056,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 759 035,00 0,00 1 816 979,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 759 035,00 0,00 1 816 979,00

wydatki jednostek budżetowych, 79 937 229,09 0,00 944 516,36

Wydatki bieżące 94 747 082,45 1 113 976,36 1 440 516,36 94 420 542,45

w tym:

9 684 909,93

dotacje i subwencje 14 101 679,90 1 113 976,36 496 000,00 14 719 656,26

78 992 712,73

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 629 426,29 0,00 944 516,36

9 389 634,89

w tym:

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 206 899,89 292 735,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5583



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 022 074,89 0,00 110 000,00 912 074,89

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 500 165,00 292 735,00 0,00 6 792 900,00

Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 8 075 053,00 292 735,00 0,00 8 367 788,00

7 087 953,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 592 866,50 216 788,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 826 665,14 261 288,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 029 558,45

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
911 496,88 44 500,00 0,00 955 996,88

5 809 654,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 812 770,45 216 788,00 0,00

Wydatki majątkowe 951 066,39 200 000,00 0,00 1 151 066,39

dotacje i subwencje 10 712 727,10 359 300,00 0,00 11 072 027,10

Wydatki bieżące 17 551 813,60 359 300,00 0,00 17 911 113,60

w tym:

855 Rodzina

Wydatki bieżące 11 385 514,88 129 211,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 951 066,39 200 000,00 0,00 1 151 066,39

6 749 925,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 732 952,00 129 211,00 0,00

11 514 725,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 620 714,00 129 211,00 0,00

4 862 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5583



Plan po zmianach

Wydatki bieżące 184 677 167,06 2 667 178,60 3 533 933,65 183 810 412,01

RAZEM

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 115 654 790,75 1 145 529,00 0,00 116 800 319,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 736 566,39 1 145 795,24 2 761 784,90 145 120 576,73

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 301 847,46 0,00 0,00 6 301 847,46

dotacje i subwencje 26 440 081,76 1 473 276,36 496 000,00 27 417 358,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 081 775,64 266,24 2 761 784,90 28 320 256,98

Wydatki majątkowe 15 684 773,71 700 026,96 93 749,32 16 291 051,35

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
2 660 471,45 48 107,00 276 148,75 2 432 429,70

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
443 666,32 28 576,96 93 749,32 378 493,96

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 618 000,00 43 576,96 0,00 661 576,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 066 773,71 656 450,00 93 749,32 15 629 474,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5583



Załącznik Nr 3

Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2023 roku

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

801 Oświata i wychowanie 13 989 712,00 1 092 351,00 496 000,00 14 586 063,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 628 000,00 5 100,00 0,00 2 633 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 628 000,00 5 100,00 0,00 2 633 100,00

80115 Technika 2 317 000,00 92 000,00 150 000,00 2 259 000,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
2 628 000,00 5 100,00 0,00 2 633 100,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 966 000,00 0,00 20 000,00 946 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 317 000,00 92 000,00 150 000,00 2 259 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 480 000,00 0,00 130 000,00 350 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 871 000,00 92 000,00 0,00 963 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 249 100,00 0,00 121 000,00 1 128 100,00

80116 Szkoły policealne 2 701 200,00 443 000,00 141 000,00 3 003 200,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 222 100,00 0,00 60 000,00 162 100,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 236 500,00 0,00 12 000,00 224 500,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA Wasiłek 243 300,00 0,00 29 000,00 214 300,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA 

Wasiłek
537 200,00 0,00 20 000,00 517 200,00

1 875 100,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 219 100,00 0,00 20 000,00 199 100,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

1 452 100,00 443 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5583



Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział

1 102 000,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

dorosłych)
528 000,00 46 000,00 0,00 574 000,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 
705 000,00 397 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 831 845,00 15 100,00 55 000,00 791 945,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 831 845,00 15 100,00 55 000,00

633 845,00 0,00 15 000,00 618 845,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 82 000,00 0,00 40 000,00 42 000,00

791 945,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 116 000,00 15 100,00 0,00 131 100,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP

80120 Licea ogólnokształcące 4 758 000,00 414 000,00 60 000,00 5 112 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 754 000,00 220 500,00 0,00 974 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 758 000,00 414 000,00 60 000,00 5 112 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 105 000,00 25 780,00 0,00 2 130 780,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 55 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 793 000,00 167 720,00 0,00 1 960 720,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 41 000,00 0,00 30 000,00 11 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

753 667,00 123 151,00 90 000,00 786 818,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 442 867,00 123 151,00 0,00 566 018,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 753 667,00 123 151,00 90 000,00 786 818,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 300 800,00 0,00 80 000,00 220 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 688 500,00 359 300,00 0,00 11 047 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 252 000,00 40 400,00 0,00 292 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 252 000,00 40 400,00 0,00 292 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5583



Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. Chudzik
205 000,00 25 300,00 0,00 230 300,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej "ASK" 

A. Smolira-Kozłowska
47 000,00 15 100,00 0,00 62 100,00

149 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 112 500,00 37 100,00 0,00 149 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 112 500,00 37 100,00 0,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym Moście 

IRMiŚP
112 500,00 37 100,00 0,00 149 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 308 000,00 266 500,00 0,00 3 574 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 308 000,00 266 500,00 0,00 3 574 500,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 

z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
3 308 000,00 266 500,00 0,00 3 574 500,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 

Można"
7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 016 000,00 15 300,00 0,00 7 031 300,00

RAZEM WYDATKI 496 000,00 25 633 863,0024 678 212,00 1 451 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5583



Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 13 989 712,00 1 092 351,00 496 000,00 14 586 063,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym:

dotacje i subwencje 13 989 712,00 1 092 351,00 496 000,00 14 586 063,00

dotacje i subwencje 10 688 500,00 359 300,00 0,00 11 047 800,00

Wydatki bieżące 10 688 500,00 359 300,00 0,00 11 047 800,00

w tym:

RAZEM

Wydatki bieżące 24 678 212,00 1 451 651,00 496 000,00 25 633 863,00

w tym:

dotacje i subwencje 24 678 212,00 1 451 651,00 496 000,00 25 633 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5583



Rozdział § Plan
Plan po 

zmianach

0,00 110 367,90

80102 0,00 61 913,70

2820 0,00 61 913,70

0,00 61 913,70

80115 0,00 4 037,85

2830 0,00 4 037,85

0,00 2 691,90

0,00 1 345,95

80116 0,00 2 691,90

2830 0,00 2 691,90

0,00 1 345,95

0,00 1 345,95

80117 0,00 9 421,65

2830 0,00 9 421,65

0,00 9 421,65

80120 0,00 32 302,80

2830 0,00 32 302,80

0,00 5 383,80

0,00 12 113,55

0,00 14 805,45

5 383,80 0,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska   12 113,55 0,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński  14 805,45 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 32 302,80 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

32 302,80 0,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 

0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 421,65 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

9 421,65 0,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 9 421,65

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 691,90 0,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 1 345,95 0,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA Wasiłek 1 345,95

0,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 1 345,95 0,00

Szkoły policealne 2 691,90 0,00

Technika 4 037,85 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 037,85 0,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 2 691,90

801 Oświata i wychowanie 110 367,90 0,00

 Szkoły podstawowe specjalne 61 913,70 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

61 913,70 0,00

 Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii Stargardzkie 

Stowarzyszenie "Jednak Można" 

61 913,70 0,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 października 2023 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2023 roku

Dział Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5583



Rozdział § Plan
Plan po 

zmianach
Dział Zwiększenie Zmniejszenie

0,00 24 227,10

85419 0,00 24 227,10

2820 0,00 24 227,10

0,00 24 227,10

134 595,00Ogółem 0,00 134 595,00 0,00

0,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży z 

Autyzmem i innymi Sprzężeniami 

24 227,10 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 24 227,10 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 24 227,10 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

24 227,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5583



935 450,00 0,00 0,00 935 450,00

935 450,00 0,00 0,00 935 450,00

607 450,00 0,00 0,00 607 450,00

574 950,00 0,00 0,00 574 950,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

384 700,00 0,00 0,00 384 700,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00Dotacja dla Gminy Ińsko na utrzymanie bieżące drogi w miejscowości Ścienne

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowej nr 1796Z ul. Hlonda w 

Chociwlu 

Dotacja dla Gminy Dolicena bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1789Z odcinek Rzeplino 

– Trzebień 

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1777Z odcinek Żalęcino 

– Szemielino

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowejnr 1722Z Chlebowo – 

Bobrowniki położonym na działce o numerze geodezyjnym 85 obręb Bobrowniki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie zimowe i letnie chodników i dróg powiatowych prze Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Ińsko na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 151 przez miejscowość Storkowo do granic powiatu

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5583



328 000,00 0,00 0,00 328 000,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

153 000,00 0,00 0,00 153 000,00

1 600,00 0,00 300,00 1 900,00

1 600,00 0,00 300,00 1 900,00

1 600,00 0,00 300,00 1 900,00

1 600,00 0,00 300,00 1 900,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

1 071 585,00 0,00 300,00 1 071 885,00Ogółem

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Dobrzany na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1771Z i 1769Z 

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1734Z do miejscowości Lutkowo " 

Dotacja dla Gminy Stara Dąbrowa  na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa drogi  w miejscowości Nowa Dąbrowa”

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5583



0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

0,00 0,00 21 325,36 21 325,36

0,00 0,00 21 325,36 21 325,36

0,00 0,00 21 325,36 21 325,36

0,00 0,00 21 325,36 21 325,36

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii na wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Zwiększenie Plan po zmianie
§

755 Wymiar sprawiedliwości 

Dotacja dla OSP Parlino na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

Załącznik Nr 6

Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5583



Zwiększenie Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

325 580,00 0,00 36 325,36 361 905,36

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolockiej p.w. Św. Michała Archanioła w 

Dobrzanach na odtworzenie dwóch skrzydeł drzwi w portalu podwieżowym 

oraz konserwacji drewnianego nadświetla wraz z rekonstrukcją brakujących 

elementów

Ogółem

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5583



Dział Roz §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Chociwel na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi w miejscowości Bobrowniki"
125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Marianowo na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi w miejscowości Dalewo na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 20 do wiaduktu kolejowego"

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 32 183,96 32 183,96

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 183,96 32 183,96

2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych

0,00 0,00 3 607,00 3 607,00

Pomoc fiansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na 

realizację projektu partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”

0,00 0,00 3 607,00 3 607,00

Załącznik Nr 7

Uchwały Nr LV/668/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 25 października 2023 r.

 Dotacje celowe udzielonj z budżetu Powiatu Stargardzkiego 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5583



6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 28 576,96 28 576,96

Pomoc fiansowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na 

realizację projektu partnerskiego pn. „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”

0,00 0,00 28 576,96 28 576,96

250 000,00 0,00 32 183,96 282 183,96OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5583


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-31T12:49:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




